MATHEUS CA 	0
Vereado SDB

e~ (4

- ' 7a/tYace~aido, Uc

Camara Municipal de /Pitinga

111 111 111 01 111
Protocolo Geral n° 2439 2019

Data: 03/06 2019 Horário: 16:18
Legislativo - REQ 457/2019

REQUERIMENTO

ASSUNTO: Requer informações sobre problemas no telefone do Posto de Saúde do Distrito de
Cambaratiba.

Autoria: Vereador Matheus Carreiro

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja
este requerimento de informação oficiado aos destinatários supracitado os seguintes questionamentos:

1) O telefone do Posto de Saúde do Distrito de Cambaratiba está com algum
problema?

2) Por que o mesmo não está atendendo há mais de 30 dias?

3) Quando o problema será resolvido?

JUSTIFICATIVA: Cidadãos têm reclamado que há mais de 30 dias o telefone do
Posto de Saúde de Cambaratiba não está funcionando. Sendo assim, solicito que o problema seja
resolvido, pois nesta época do frio os problemas de saúde aumentam e a procura por atendimento é
dobrado.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 03 de ju 	X019.

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1